МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________________г.
№ _____

Об отборе заявки ООО «Кроношпан Калуга» на реализацию инвестиционного проекта в области освоения лесов
Руководствуясь пунктом 12 Положения о подготовке и утверждении перечня приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 23.02.2018 № 190 «О приоритетных инвестиционных проектах в области освоения лесов и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять решение об отборе заявки ООО «Кроношпан Калуга» на реализацию приоритетного инвестиционного проекта в области освоения лесов «Производство древесных листовых материалов – МДФ» на лесных участках согласно приложению.
Министр                                                                                                                    В.И. Жипа
СОГЛАСОВАНО:

	И.о. заместителя министра - начальника управления использования, воспроизводства лесов, ведения государственного лесного реестра и инвестиций
Начальник отдела

юридической и кадровой работы

Начальник отдела организационно-контрольной работы

И.о. начальника отдела

использования, воспроизводства лесов

и инвестиционной политики

	О.Н. Миронова
    М.Н. Кондратьева
Е.В. Ситникова

Е.А. Пыхонина

Э.Г.Тихомирова

71-96-60
Приложение
к приказу министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

от   ______________№ ______

Перечень кварталов и площади лесных участков

(по хозяйственным секциям)

	Лесничество
	Участковое лесничество
	Перечень кварталов
	Пло-щадь, га
	Ежегодный объем заготовки древесины, тыс. м3

	всего
	в том числе хвой-ные
	в том числе листвен-ные

	Думиничское
	Брынское
	Кв.1-93
	14 297
	40,1
	3,9
	36,2

	Совхоз «Брынский», кв.1-28

	Совхоз «Вертненский», кв.1-19

	Высокское
	Совхоз «Зимницкий», кв.1-21
	11 524
	41,7
	0,6
	41,1

	Совхоз «Думиничский», кв.1-14, 16, 18, 21, 22

	Совхоз «Красный Октябрь»,
кв.1-34

	Совхоз «Паликовский», кв.1-25

	Колхоз «Дружба», кв.1-6, 8

	Думиничское
	Кв.1-15, 25, 30, 39, 47, 49, 58, 59, 61, 62, 71-73, 82-84, 87-92, 94-98, 101-103, 107, 109-112
	6 727
	15,7
	5,2
	10,5

	Колхоз «Новый путь», кв.1-16

	ИТОГО

	32 548
	97,5
	9,7
	87,8

	Еленское
	Троснянское
	Кв.32, 45, 46, 60-69, 71, 73-81, 86-89, 91, 92, 96-99, 110, 111
	3 779
	10,389
	2,257
	8,132

	Тургеневское
	Кв.82, 83, 86, 87
	505
	1,006
	0,353
	0,653

	ИТОГО

	4 284
	11,395
	2,61
	8,785

	Износковское
	Мятлевское
	Кв.49-51, 64-68, 70, 89
	1214
	5,66
	0,68
	4,98

	Шанско-Заводское
	Кв.17-19, 23-32, 36-41, 49-53, 59, 60, 62, 72
	3010
	12,51
	1,02
	1,49

	Износковское
	Кв.1-6, 8-17, 23, 24, 30-32, 34, 40-42, 44-56, 59-61, 63-65, 67, 68, 71-76, 78-84, 86-92, 94-98, 101-104, 106-111, 115, 117-120, 123-129, 131, 132, 135-137, 140-162, 165-170, 174-177, 180, 182
	15439
	30,53
	1,7
	28,83

	ИТОГО

	19663
	48,7
	3,4
	45,3

	Калужское
	Пригородное
	Бабынинский участок, кв.47, 48, 50-68, 72
	2 886
	11,807
	1,28
	10,527

	ИТОГО

	2 886
	11,807
	1,28
	10,527

	Куйбышевское
	Краснобор-ское
	Кв. 3-10, 31-34, 36, 37, 62, 63, 69, 123-128, 130-136
	3 339
	2,752
	0,063
	2,689

	Раменное
	Кв. 86-93, 95-117, 119-123,
125-133,136-154, 158, 159
	7 230
	5,44
	0,016
	5,424

	Тимиря-зевское
	Кв. 78-130, 136
	5 296
	12,352
	0,054
	12,298

	Феликсовское
	Кв. 39-52, 54-83, 86, 87, 89-91, 95-97, 100-110
	6 485
	12,694
	0,082
	12,612

	ИТОГО

	22 350
	33,238
	0,215
	33,023

	Людиновское
	Савинское
	Кв. 1-131, 134-137
	12 913
	49,943
	10,847
	39,096

	ИТОГО

	12 913
	49,943
	10,847
	39,096

	Малояросла-вецкое
	Ильинское
	Кв.14-16, 18, 47, 48, 58
	1 837
	1,104
	0,212
	0,892

	АО «Шумятино», кв.2-11

	УГФ СХП «Родина», кв.2, 4, 6-8

	Малояросла-вецкое
	Кв.37, 54-57, 60
	2 537
	13,259
	1,201
	12,058

	АО «Большевик», кв.3, 5-10, 16

	К-з им.Кутузова, кв.1-6

	АО «Память Октября», кв.2, 6-8, 11-13, 15, 17-19

	 ООО «Озерское», кв.5, 6

	Детчинское
	Кв. 22-24, 31, 35, 39, 40, 44, 81
	8 468
	17,954
	2,765
	15,189

	АО «Торбеевское», кв.1-14, 18, 20-27

	КСХП «Березовка», кв.6, 7, 10, 13-15

	КСХП «Рябцевское», кв.1-17

	СК «Детчинский», кв.1-5, 7-10

	Неделинское
	Кв.23, 39, 41, 45, 58, 59, 107, 108
	2 432
	9,622
	1,101
	8,521

	ТОО «Неделинское», кв. 1-8, 10-13, 15, 17

	Бабаевское
	Кв.31, 33, 60
	5 663
	20,323
	0,621
	19,702

	АО «8-е марта», кв.10-14, 18, 19

	КСХП «Марьинский», кв.1-6, 8-17, 19-27

	АО «Кривское», кв.1-5, 7-9, 15

	 ИТОГО

	20 937
	62,262
	5,9
	56,362

	Медынское
	Передельское
	Кв.50, 51, 53, 65-67, 71-74
	1 238
	3,604
	0,5
	3,104

	Кременское
	Кв.22, 23, 28-33, 36-38, 40, 41, 45, 46, 55-66
	3 550
	10,628
	0,898
	9,73

	Медынское
	Кв.1-4, 6-10, 12-16, 43, 44, 67-81
	3 607
	15,297
	1,033
	14,264

	Шанско-Заводское
	СПК «Шанский Завод», кв.13-24, 29, 32-35, 39, 40
	1 662
	19,071
	5,219
	13,852

	Кв.35-53,68-85
	4 063

	Износковское, кв.31-37, 40-49
	1 896

	ИТОГО

	16 016
	48,6
	7,65
	40,95

	Мещовское
	Мещовское
	Кв.1-3, 5-7, 9-21, 23-35, 52-64, 66, 67
	6 153
	33,5
	4,3
	29,2

	Колхоз «Рассвет», кв.3

	Колхоз им. Димитрова, кв.2, 5, 6

	Колхоз им. Ленина, кв.3

	Колхоз «Передовик», кв.1, 3, 4

	Совхоз «Домашовский», кв.1-3

	Совхоз «Красный сад», кв.1,2

	Подкопа-евское
	Колхоз «Коммунистический труд», кв.1,2
	3 219
	2,8
	0
	2,8

	Совхоз «Подкопаевский», кв.1, 2, 6, 8-15, 18, 19

	Совхоз «Рязанцевский», кв.1-3

	Совхоз «Знамя», кв.1-5

	Барятинское
	Кв.40, 63, 64, 73-75, 82, 89
	4 994
	3,2
	0,1
	3,1

	Колхоз «Конецпольское», кв. 1-12

	СКП «Рассвет», кв.1,3-8

	Колхоз «Асмоловское», кв.1-13

	СКП «Спасское», кв.1-7

	Дабужское
	КСП «Дабужское», кв.1-14
	1 815
	2,7
	0,2
	2,5

	Сухиничское
	КСП им. Дзержинского, кв.1,2
	8 313
	13,2
	0,1
	13,1

	КСП «Победа», кв.1,2

	КСП им. Кирова, кв.3-11

	КСП им. Кутузова, кв.1-5

	КСП «Нива», кв.1-5

	КСП им. Тимирязева, кв.2-6

	КСП им Суворова, кв.3-9

	ТОО им. Мичурина, кв.2-5

	КСП «Колос», кв.2,3

	АО «Фроловское», кв.1-12

	КСП «Октябрь», кв.1-3, 5-8

	ОПП «Луч», кв.1-9

	ИТОГО

	24 494
	55,4
	4,7
	50,7

	Спас-Деменское
	Милятинское
	Кв.24-35, 37-40, 43-49, 61
	6 925
	9,441
	0,157
	9,284

	КСП «Фоминское», кв.1-9, 11-40

	Ново-Александ-ровское
	Кв.30-36, 39
	1 085
	1,38
	0,149
	1,231

	Павлиновское
	КСП «Павлиновское», кв. 1-38
	3 981
	0,952
	0,078
	0,874

	КСП «Нестеровское», кв.1, 3, 4, 6-10

	Пригородное
	Кв.29-36, 38-41, 43-45, 49
	1 675
	2,316
	0,815
	1,501

	Спас-Деменское
	Кв.51-59
	5 007
	2,117
	0,601
	1,516

	КСП «Чипляевское», кв.1-30, 32, 33, 35-37

	Барятинское
	КСП «Добровское», кв. 2-5, 8, 9, 11-14
	8 733
	4,245
	0
	4,245

	КСП «Дегна», кв. 1, 2, 5-9

	КСП «Искра», кв.1-4, 6

	КСП «Краснохолмское» кв.1-13

	АО «Милотичи», кв.1-4, 7-12

	КСП «Мосур», кв.1-4, 6-8, 10-13

	КСП «Неручь», кв. 1-4, 7-13

	КСП «Победа», кв.2, 3, 6-15

	КСП «Правда», кв.1-4, 6, 8

	ИТОГО

	27 406
	20,451
	1,8
	18,651

	Юхновское
	Мосальское
	Кв.24-33
	1 135
	3,899
	0,996
	2,903

	КСП «Гачевское», кв. 1, 2, 6

	Юхновское
	Кв.6-20, 22-45, 47, 71-82, 87,
89-105
	7 462
	24,708
	3,151
	21,557

	ИТОГО

	8 597
	28,607
	4,147
	24,46

	ИТОГО
	192 094
	467,903
	52,249
	415,654